

Årsredovisning

för

Kertop AB

556382-1080

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kertop AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 juli 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bromölla den 29 juli 2024


Torsten Truedsson

Styrelsen för Kertop AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer keramiska produkter, bedriver lantbruk och bedriver handel med och inköp av begagnade varor.

Företaget har sitt säte i Bromölla.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|------|------|-------|------|
| Nettoomsättning | 455 | 892 | 1 060 | 929 |
| Resultat efter finansiella poster | 71 | 685 | 194 | 22 |
| Soliditet (%) | 41 | 26 | -1 | -15 |

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% vilket bedöms främst hänförligt till minskad efterfrågan på keramiska produkter.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | -150 949 | 407 796 | 356 847 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | 407 796 | -407 796 | 0 |
| Årets resultat | | | 37 972 | 37 972 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 256 847 | 37 972 | 394 819 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 256 847 |
| årets vinst | 37 972 |
| | 294 819 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 294 819 |
| | 294 819 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|----------------|------------------|
| Nettoomsättning | | 455 187 | 891 582 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 365 878 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 455 187 | 1 257 460 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|--|---|-----------------|-----------------|
| Råvaror och förnödenheter och inköpta tjänster | | -205 151 | -237 887 |
| Övriga externa kostnader | | -125 949 | -196 963 |
| Personalkostnader | 1 | -28 704 | -122 115 |
| Summa rörelsekostnader | | -359 804 | -556 965 |
| Rörelseresultat | | 95 383 | 700 495 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 182 | 290 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -87 | -991 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -24 664 | -15 099 |
| Summa finansiella poster | | -24 569 | -15 800 |
| Resultat efter finansiella poster | | 70 814 | 684 695 |

Bokslutsdispositioner

| | | | |
|------------------------------------|--|---------------|----------------|
| Förändring av periodiseringsfonder | | -20 000 | -170 000 |
| Resultat före skatt | | 50 814 | 514 695 |

Skatter

| | | | |
|-------------------------|--|---------------|----------------|
| Skatt på årets resultat | | -12 842 | -106 899 |
| Årets resultat | | 37 972 | 407 796 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

41 490

68 324

Färdiga varor och handelsvaror

1 170 000

1 170 000

Summa varulager

1 211 490

1 238 324

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

28 971

639 040

Övriga fordringar

97 776

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 000

71 486

Summa kortfristiga fordringar

132 747

710 526

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

2 762

2 849

Kassa och bank

Kassa och bank

74 384

58 149

Summa omsättningstillgångar

1 421 383

2 009 848

SUMMA TILLGÅNGAR

1 421 383

2 009 848

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

256 847

-150 949

Årets resultat

37 972

407 796

Summa fritt eget kapital

294 819

256 847

Summa eget kapital

394 819

356 847

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

240 000

220 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

52 329

92 550

Skatteskulder

0

3 081

Övriga skulder

723 482

1 304 667

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 753

32 703

Summa kortfristiga skulder

786 564

1 433 001

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 421 383

2 009 848

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|--------|
| Byggnader | 20 år |
| Markanläggningar | 20 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-8 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0,2 | 0,5 |

Not 2 Byggnader och markanläggningar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 270 776 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -270 776 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | -36 654 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 36 654 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 314 000 | 533 800 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -219 800 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 314 000 | 314 000 |
| Ingående avskrivningar | -314 000 | -533 800 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 219 800 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -314 000 | -314 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Bromölla den 29 juli 2024


Torsten Truedsson